Para fazer face à tal despesa, passo a informar como origem do recurso, a
anulação parcial da seguinte destinação orçamentária:

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 07.02.00 - Sefin
Programa: 9999
Ação: 9999
Funcional: 99.999

Categoria econômica: 9.9.99.99.00
Fonte: 01 - Tesouro

Valor da anulação proposta: RS 15.000,00 (quinze mil reais)

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, aos 11 de novembro de 2025.

MÁRCIO GLAUBER/WI^ENTE DE OLIVEIRA
?ador